
UCHWAŁA NR XVII/127/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - Lokalna Grupa 

Działania 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 r. w sprawie wyrażenia woli 
przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - Lokalna Grupa Działania § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: „§ 2. Ustanawia się Wicestarostę Sulęcińskiego przedstawicielem, za pośrednictwem 
którego Powiat będzie działał w Stowarzyszeniu”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/110/16 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 roku w sprawie wyrażenia woli 
przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - Lokalna Grupa Działania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A0E3A-2C75-4D02-ADC8-961D75BC4464. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 r. 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - Lokalna 

Grupa Działania 

W obowiązującej uchwale dotyczącej przystąpienia Powiatu Sulęcińskiego do Stowarzyszenia „Kraina 
Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania”, w § 2 wskazano Starostę Sulęcińskiego jako 
przedstawiciela, za pośrednictwem którego Powiat działa w Stowarzyszeniu. 

Proponuje się dokonanie zmiany w tym zakresie poprzez wskazanie Wicestarosty Sulęcińskiego jako 
przedstawiciela, za pośrednictwem którego Powiat będzie działał w Stowarzyszeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A0E3A-2C75-4D02-ADC8-961D75BC4464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/127/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-26T09:52:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




